
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: PEO 2016 – proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle domande

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il P.D. n. 319 del 20.07.2017 di avvio della procedura relativa alla 
selezione ai fini della progressione economica orizzontale – PEO 2016;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è il 31.08.2017, ore
12;

RITENUTO OPPORTUNO prorogare tale  termine di  scadenza al  fine di  consentire  la  più ampia
partecipazione del personale anche tenuto conto della pausa estiva;

DISPONE

di prorogare il termine per la presentazione delle domande relative alla PEO 2016  al 12.09.2017, ore
12.

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e sul sito web di Ateneo all’indirizzo
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-
bandi-interni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Alessandra Catena

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Prot. n. 0024404 del 30/08/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 357/2017  [Classif. VII/5]

http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni

		2017-08-30T08:43:44+0200
	IT
	Massimo Di Silverio




